
令和２年４月３日  

 ２～６年生保護者 様 

揖斐川町立北方小学校  

校 長 髙木 俊紀  

 

児童の下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

桜花の候、児童及びご家族の皆様には、お元気でお過ごしのことと拝察申し上

げます。また、日頃は本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、心より御

礼申し上げます。 

さて、揖斐川町では４月７日からの学校再開を決定しました。しかし、新型コ

ロナウイルスの感染予防対策のため、入学式への２年生以上の児童の参加を見

送り、始業式においても規模を縮小して行うことといたしました。 

 つきましては、下記のとおり、２年生以上の児童の下校時刻が当初の予定より

早まりますのでお知らせします。このことによりご迷惑をおかけすることもあ

ろうかと存じますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日    ４月７日（火） 

 

２ 変更する内容  当初下校予定時刻 １１：４０ 

            バス乗車時刻 １１：５０ 

  

          変更後の下校時刻  ９：３０ 

            バス乗車時刻  ９：３５ 

 

３ その他    ・留守家庭児童教室は、児童の下校時刻に合わせて開設いた 

します。 


